
KATALOG TOP 
VÝHOD A SLEV 
RODINNÉ PASY



LÉKÁRNA 
LEMON

  

SLEVA 
5 %  

při nákupu 
volně prodejných 

produktů nad 300 Kč.

Tuto akci nelze 
kombinovat 

s jinými akcemi. 
Slevu můžete uplatnit 

ve všech našich 
lékárnách uvedených 

na webu projektu.

ORANGE 
OPTIK

SLEVA 
až 60 %  
Sleva 60 % na brýlové 
obruby a skla, sleva se 
vztahuje na všechna 
brýlová skla (kromě 

speciálních skel pro děti 
MiYOSMART) a všechny 

obruby vybraných značek 
ve všech prodejnách, 
sleva 35 % na obruby 

světových značek, sleva 
50 % na sluneční brýle 
značky Polarized. Slevu 

můžete využít po celé ČR, 
dle aktuálního seznamu 

poboček na webu 
projektu.

www.lekarnalemon.cz

www.orangeoptik.cz 

KATALOG TOP 
VÝHOD A SLEV 
RODINNÉ PASY

Projekt Rodinné pasy je zaměřený na rodiny 
s dětmi do 18 let, které rády cestují, baví se 

a nakupují. Projekt má celorepublikový přesah, 
slevy a výhody je tak možné čerpat v rámci celé 
České republiky. Jelikož je projekt podporován 

krajskými úřady v rámci jejich prorodinné politiky, 
pro rodiny je projekt zcela zdarma.

WWW.RODINNEPASY.CZ



MEATFLY
  

SLEVA 
10 %   

na vše. 
Slevu lze využít 

po celé ČR, 
dle aktuálního 

seznamu poboček. 
Bližší informace 

na webu projektu. 

BIKEMAX

SLEVA 
až 20 %    

na servis všech 
typů kol a na 
půjčovné kol.

Sleva 6 % na zboží, 
netýká se akčního 

a zlevněného 
zboží.

www.meatfly.cz

www.bikemax.cz

www.luxor.cz

LUXOR
  

SLEVA 
10 %   

na knihy 
v knihkupectvích 

Luxor. 
Bližší informace 

na webu projektu. 

www.idea-nabytek.cz

IDEA 
NÁBYTEK

  

SLEVA 
5 %
na nabídku 

prodejny 
a e-shopu.

Bližší informace 
na webu projektu.



KOBERCE 
BRENO

  

SLEVA 
15 %  

na zboží. 
Slevu můžete 

využít po celé ČR, 
dle aktuálního 

seznamu poboček 
na webu projektu. 

Tučapy-Brandlín 1
392 01 Soběslav

tel.: +420 608 131 315
www.zamekbrandlin.cz

ZÁMEK 
BRANDLÍN

Sleva  

Držitel karty 
Rodinné pasy 

obdrží ke vstupu 
zdarma do expozice 

plaketu Zámku 
Brandlín. 

Slevy lze využít
 také v Zámecké 

Krčmě a v půjčovně
 Kol.

www.koberce-breno.cz   

Parkán 1
381 01 Český Krumlov

tel.: +420 605 218 018      
www.voroplavba.cz         

VOROPLAVBA 
RADEK 

ŠŤOVÍČEK

SLEVA

10 %
na rodinné 
vstupné.

Balbínovo nám. 19/I
377 01 Jindřichův Hradec

tel.: +420 384 363 660
tel.: +420 604 761 355

www.mjh.cz

MUZEUM
JINDŘICHOHRADECKA –

EXPOZICE KRÝZOVY
JESLIČKY  

SLEVA 
50 %  

ze základního vstupného 
pro držitele Rodinného 
pasu (rodiče). Slevu je 
možno uplatnit pouze 

na základní vstupné do 
expozic muzea.

Nelze ji však poskytovat 
na již zlevněné vstupné 
(studenti, senioři, ZTP).



Dvořákova 44/14
 602 00 Brno

tel.: +420 538 880 980
www.travelking.cz

TRAVELKING.CZ 
  

SLEVA 
7 %  

 
na všechny 

pobyty.

Křížkovského 554/12
603 00 Brno

tel.: +420 515 201 000
www.vida.cz

VIDA! 
SCIENCE 

CENTRUM 
BRNO

 

SLEVA 
50 %  

na čtvrté i páté 
dítě po zaplacení 

rodinného 
vstupného.

Zelný trh 8
659 37 Brno

tel.: +420 515 910 443
www.mzm.cz

MORAVSKÉ 
ZEMSKÉ 
MUZEUM 

 

SLEVA 
20 %  

 na rodinné 
vstupné 

(2 dospělí 
+ 1 – 3 děti).

Padochovská 31
664 12 Oslavany

tel.: +420 546 492 215
www.permonium.cz

PERMONIUM 
ZÁBAVNÍ PARK 

S PŘÍBĚHEM
  

SLEVA 
5 %  

na rodinné vstupné 
do zábavního 

parku Permonium® 
a kulturní památky 

těžní věže Kukla 
po dobu sezóny.



www.tiskni-online.cz

TISKNI-
ONLINE.CZ

 

SLEVA 
20 %  

na produkty 
na e-shopu.

Staré Hrady 1
507 23 Libáň

tel.: +420 602 302 220
www.starehrady.cz

HRAD 
A ZÁMEK 

STARÉ 
HRADY 

 SLEVA 
až 20 %

10 % sleva 
na vstupné v sezónu 

(1. 4. – 30. 9.), 
20 % sleva na vstupné 

mimo sezónu 
(1. 10. – 31. 3.).

HRAD 
KOST

  

Sleva  

30 Kč 
ze základního 

vstupného 
po předložení 

platného 
Rodinného pasu.

Těšínská 116/35
710 00 Slezská Ostrava
tel.: +420 731 097 447        

www.vojenskemuzeum-ost.cz

VOJENSKÉ 
MUZEUM 
OSTRAVA 

Sleva  

Držitel karty půjde 
za snížené vstupné.

Podkost 1
507 43 Sobotka

tel.: +420 721 756 041
www.hrad-kost.cz



Hukvaldy 37 
739 46 Hukvaldy

tel.: +420 558 699 323   
www.hradhukvaldy.eu

HRAD 
HUKVALDY 

 

SLEVA 
5 %  

pro držitele karty 
Rodinného pasu na 
Hrad Hukvaldy, který 
je pobočkou Muzea 

Beskyd Frýdek-Místek. 
Sleva platí 

od úterý do pátku,
 v běžné otevírací době. 

Neplatí pro akce. 

Zákrejsova 53/3
702 00 Ostrava – Přívoz

tel.: +420 596 136 841  
www.muzeum.hzsmsk.cz

HASIČSKÉ 
MUZEUM 
MĚSTA 

OSTRAVY
  

Sleva  
Držitel karty 

půjde za snížené 
vstupné. 

Rejhotice 68 
788 11 Loučná nad Desnou  

tel.: +420 604 595 192
www.skiarealkares.cz

SKI AREÁL 
KAREŠ 

 

SLEVU 
10 %  

můžete využít na půjčovnu 
či jízdné v areálu, 

ale také na ubytování 
v roubenkách - CHATA 
ADAM, CHATA TOMÁŠ, 

CHATA JONÁŠ,
CHATA MATYÁŠ,

v ZÁMECKÉM DOMEČKU.

Hrubá Voda 21
783 61 Hlubočky

tel.: +420 585 100 404-405
www.resorthrubavoda.cz

BOBOVÁ 
DRÁHA
RESORT 

HRUBÁ VODA
  

Sleva 
Při zakoupení 

5 jízd máte 
2 jízdy ZDARMA .



MUZEUM ČS. 
OPEVNĚNÍ – 

DĚLOSTŘELECKÁ 
TVRZ HŮRKA

  

Sleva 

Držitel Rodinného 
pasu (rodič) půjde 

za cenu zlevněného 
vstupného. 

Slevy se nesčítají.

Darwinova 29 
779 00 Olomouc – Svatý Kopeček

tel.: +420 585 151 601
www.zoo-olomouc.cz

ZOOLOGICKÁ 
ZAHRADA 
OLOMOUC

 

SLEVA 
10 %

na vstupné.

17. listopadu 1938
561 69 Králíky

tel.: +420 604 368 679 
www.tvrzhurka.cz

MUZEUM 
ČS. OPEVNĚNÍ –

DĚLOSTŘELECKÁ 
TVRZ BOUDA  

Sleva  

Držitel Rodinného 
pasu (rodič) půjde 

za cenu zlevněného 
vstupného. 

Slevy se nesčítají.

KRYTÝ 
PLAVECKÝ 

BAZÉN / LETNÍ 
KOUPALIŠTĚ 

CHRUDIM

SLEVA 
až 20 %      

K jedné zakoupené hodině 

vstupu na bazén, druhá 

hodina ZDARMA.

Sleva 20 % na dospělé 

vstupné na koupaliště – 

minimálně 1 rodič + 1 dítě.

Těchonín 204
561 66 Těchonín

tel.: +420 777 636 886
www.tvrzbouda.cz

V Průhonech 503
537 03 Chrudim 

tel.: +420 469 669 260 
tel.: +420 469 669 263 

www.sportovistechrudim.cz



Barborská 28
284 01 Kutná Hora

tel.: +420 733 420 366
www.cms-kh.cz

ČESKÉ 
MUZEUM 
STŘÍBRA

 

SLEVA 
až 10 %  

na vstupné pro děti 
do objektu Hrádku 

(1 a 2 okruh), 
včetně právě 

probíhajících výstav 
a 5 % sleva 
do objektu 

Kamenný dům.

Jiřího náměstí 39/1
290 33 Poděbrady

tel.: +420 325 606 500         
www.lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ 
PODĚBRADY

 

SLEVA 
10 %  

na pobyty z nabídky. 
Slevový kód: rodinnepasy 

uplatněte přes 
objednávkový formulář
na webových stránkách 

projektu nebo přes
tel.: 325 606 500. 

Slevu nelze kombinovat 
s ostatními slevovými 

akcemi. 

Barborská 51-53
284 01 Kutná Hora

tel.: +420 327 511 135
tel.: +420 725 607 388

www.gask.cz

GALERIE 
STŘEDOČESKÉHO 

KRAJE 
(GASK) 

 SLEVA 
20 %  

na rodinné vstupné.

Tyršova 567
432 01 Kadaň

tel.: +420 775 035 968
tel.: +420 474 341 295     
www.kultura-kadan.cz

KADAŇSKÝ 
HRAD

 

SLEVA 
15 %  

na běžné vstupné.



 nám. Prokopa Velkého 1951
438 01 Žatec

tel.: +420 725 861 895    
www.chchp.cz

CHRÁM 
CHMELE 
A PIVA

  

Sleva   
na vstupné. Držitel 

karty půjde za 
snížené vstupné. 

Slevu můžete také 
využít v Galerii 

Sladovna, Klášterní 
zahradě a na 

rozhledně 
Chmelový maják. 

Žižkova 1286/15
405 02 Děčín

tel.: +420 412 531 164 
www.zoodecin.cz

ZOOLOGICKÁ 
ZAHRADA 

DĚČÍN – 
PASTÝŘSKÁ 

STĚNA, 
PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE

 SLEVA 
10 %  

na běžné vstupné.
Slevu je možné využít 

i v Expozici Rajské 
ostrovy.

Dolní Rožínka 5
592 51 Dolní Rožínka

tel.: +420 606 428 328
www.strasidelny-zamek.cz

STRAŠIDELNÝ 
ZÁMEK 

DRAXMOOR 

 SLEVA 
20 %  

na vstupné.

Palackého 47
393 01 Pelhřimov

tel.: +420 565 321 327
www.muzeumrekordu.cz

MUZEUM 
REKORDŮ 

PELHŘIMOV 

 SLEVA 
20 %  

na základní vstupné. 
Slevy platí do všech 

objektů Muzea rekordů 
Pelhřimov. Do historické 
věže, zahrady s obřími 
předměty a expozice 
Zlaté české ručičky.



Hornická 1495
592 31 Nové Město na Moravě

tel.: +420 566 598 850
tel.: +420 727 950 663

www.lazne.nmnm.cz

MĚSTSKÉ 
LÁZNĚ NOVÉ 

MĚSTO NA 
MORAVĚ 

 SLEVA 
10 %  

pro držitele karty 
na základní vstupné 

do areálu.

Nádražní 1133 
763 12 Vizovice

tel.: +420 577  452  484
www.glass-czech.cz

GLASS 
ATELIER 
MORAVA 

 SLEVA 
až 10 %  

Sleva 5 % na exkurze 
a při nákupu v hodnotě 

500 – 1000 Kč. 
Sleva 10 % při nákupu 

nad 1000 Kč. 

Jasenická 697
755 01 Vsetín

tel.: +420 739 074 624
www.irisa.cz

IRISA 

 SLEVA 
50 %  

na vstupné na
exkurzi do výrobny

ručně foukaných
a malovaných

vánočních ozdob.

Lešná u Valašského Meziříčí 1
756 41 Lešná u Valašského Meziříčí

tel.: +420 734 420 009
www.muzeumvalassko.cz

ZÁMEK 
A PARK 
LEŠNÁ 

 SLEVA 
25 %  

na prohlídku 
zámku Lešná 

u Valašského Meziříčí 
a ve všech dalších 
pobočkách Muzea 
regionu Valašsko.



Lázeňské náměstí 436
763 26 Luhačovice

tel.: +420 732 335  363
www.lazneluhacovice.cz

LÁZNĚ LUHAČOVICE

SLEVA 
10 % 

na pobyty léčebné, relaxační a wellness pobyty 
zveřejněné na www.LazneLuhacovice.cz. 

Slevu na pobyty můžete uplatnit také 
v Alexandria Spa, hotelu PALACE, hotelu 

MORAVA, hotelu Jurkovičův dům, hotelu Dům 
B. Smetany, hotelu Jestřabí, hotelu RIVIERA 
a Společenský dům. Sleva se nevstahuje na 

pobyty First minute, Last minute, Silvestr a akční 
nabídky. Slevu je nutné zadat při objednávce 
pobytu do sekce „jiná sdělení“. Po uhrazení 

pobytu již není možné slevu aplikovat. 

Zdarma na 
Google Play a App Store:



KONTAKT
RODINNÉ PASY

Mendlovo nám. 1a
603 00 Brno

www.rodinnepasy.cz
info@rodinnepasy.cz
+420 601 323 055
+420 543 211 254


